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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73126801G

2. Data e Regjistrimit 26/07/2017
3. Emri i Subjektit BULQIZA 02
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Synej RRAKULL Rruga e Kripores, Objekt me Zonë 
Kadastrale 3204, Nr.Pasurie 70/76 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Të ndërmarrë veprimtari biznesi si një shoqëri e 

përgjithshme financiare dhe tregtare, duke përfshirë, por jo 
duke u limituar vetëm në shërbime të transportit kombëtar 
për udhëtarë dhe mallra, si edhe të transportit ndërkombëtar 
për udhëtarë dhe mallra.Të ndërmarrë veprimtari tregtare të 
import – eksportit me shumicë e pakicë të mallrave 
industriale e ushqimore, elektronike dhe radiotelevizive, 
bujqësore, blegtorale e bimëve medicinale e mallrave 
farmaceutikë, sipas legjislacionit dhe kritereve ligjore në 
fuqi.    Të ndërmarrë veprimtari tregtare të import – eksportit 
të materialeve të ndërtimit, prodhime hidraulike e 
hidrosanitare.Të ndërmarrë veprimtari tregtare të import –
eksportit në fushën e karburanteve, vajrave lubrifikantë, 
alkooleve si dhe çdo veprimtari tjetër tregtare që të jetë e 
ligjshme dhe e dobishme për veprimtarinë e shoqërisë. Të 
ushtrojë veprimtari imobiliare për shitje e blerje dhe çdo 
transaksion tjetër të kësaj natyre. Dhënie e konsulencës 
juridike e financiare, shërbime të marketingut dhe të 
promocionit në fushën e tregtisë. Të ndërmarrë një tjetër 
veprimtari biznesi e cila, sipas vlerësimit të Shoqërisë, mund 
të jetë e dobishme apo që sjell përfitim, qoftë si vartës me 
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çdo biznes tjetër të shoqërisë apo e lidhur në mënyrë të 
pavarur me të dhe që është llogaritur të rrisë vlerën e 
pasurisë së shoqërisë. Të blejë ose nëpërmjet çfarëdo mjeti 
tjetër të marrë në përdorim, të marrë me qera, të japë me 
qera, të zhvillojë këto prona në avantazh të shoqërisë. Të 
ndërmarrë një çfarëdo tjetër veprimtari tregtare ose 
veprimtari biznesi, e cila, sipas opinionit të Asamblesë së 
Ortakëve sjell përfitim. Të sigurojë çdo veprim apo 
dokument të nevojshëm që shoqëria të rregjistrohet ose 
njihet brenda dhe jashte vendit, nëse është e nevojshme. Të 
bëjë të gjitha ose ndonjë nga gjërat apo objektet e 
përmendura më sipër, brenda dhe jashte vendit, edhe 
nëpërmjet ose me agjentë, komisionerë, nënkontraktorë ose 
edhe i vetëm apo në bashkëpunim me të tjerët. Të ndërmarrë 
të gjitha veprimtaritë e tjera të cilat mund të konsiderohen të 
përshtatshme apo të favorshme për të rritur fitimin e 
shoqërisë, objekteve të shoqërisë apo ndonjërin prej tyre.
Hajredin Tafaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2019                Deri: 20/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HajredinTafaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Synej RRAKULL Fshati Rrakull, Mercedes Benz, 
ngjyra jeshile e hapur, targa AA 762 KH Tirane  Synej 
RRAKULL Fshati Rrakull, Mercedes Benz, ngjyra e bardhe, 
targa  AA 093 NM Diber  TREBISHT TREBISHT- 
MUCINE Fshati Trebisht, Njësia/Agjensi 
Transp.Udhëtarësh, Ndërtesa Nr.695, Tirane  Synej 
RRAKULL Fshati Rrakull, Mercedes Benz, ngjyra e bardhe, 
targa AA 211 HP Tirane  Synej RRAKULL Fshati Rrakull, 
Mercedes Benz, ngjyra e verdhe, targa AA 161 IE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BULQIZA 02
E-Mail: refiku12@gmail.com  
Telefon: 0683309127  

15. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-396663-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415620-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Fshati Rrakull, Mercedes Benz, ngjyra jeshile e hapur, targa AA 762 KH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Fshati Rrakull, Mercedes Benz, ngjyra e bardhe, targa  AA 093 NM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Fshati Rrakull, Mercedes Benz, ngjyra e verdhe, targa AA 161 IE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Fshati Rrakull, Mercedes Benz, ngjyra e bardhe, targa AA 211 HP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201899-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 20.05.2019, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("refiku12@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajredin Tafaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/07/2017")            u be              ("20/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajredin Tafaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2018")            u be              ("20/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5D4429-46C9-4FA3-A7A0-8085CAA8736D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D75431-83D0-4295-918D-DCED176F7ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F56C727-E7A5-46B9-B129-B7BEBCAF72DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273A296A-CED3-4236-8BD1-FA24645B646B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273A296A-CED3-4236-8BD1-FA24645B646B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53603654-BBBE-47A5-8FDB-1C4F65111C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A09802-E44D-4E0D-B11A-C1400F809081
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25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803331-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 22.10.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         TREBISHT;         
TREBISHT- MUCINE;         Fshati Trebisht, Njësia/Agjensi Transp.Udhëtarësh, 
Ndërtesa Nr.695,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854343-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 27.01.2022 ku 
është vendosur për pezullimin e aktivitetit pa afat nga data 27.01.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0D4CF1-5A21-4156-AFD7-1074C3D125D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D345ABE-CD57-4149-80FD-F32F82C9D81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EC9731-68C4-4C54-8DD0-D4677E31CAA1

